206006/206006-2015-7225(1)

№206006-2015-7225

от 25 06 15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 июня 2015 года № 229

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 24 февраля 2015 года № 37

"Об утвериедении Порядка предоставления
и расходования в 2015 году субсидий из областного

бюджета Ленинградской области бюджетам
муниципальных образований Ленинградской области

на разработку и актуализацию документов
стратегического планирования

муниципальных образований Ленинградской области"

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в Порядок предоставления й расходования в 2015 году

субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам
муниципальных образований Ленинградской области на разработку
и актуализацию документов стратегического планирования
муниципальных образований Ленинградской области, утвержденный
постановлением Правительства Ленинградской области от 24 февраня
2015 года№ 37, следующие изменения:

в пункте 3.2;
подпункт 2 исключить;
подпункт 3 считать подпунктом 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ленинградской области .Дрозденко